
1^^^l3^,1oY6

WER FIRS T:.^.as. ^-^ POWERf4f
a 3 .,.

RÁMCOVÁ SM LOUVA
O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÉHO SERVISU
č . OZA-16-0 2 2 5 ( č íslo poskytovatele)
^
C. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ( číslo objednatele)

SMLUVNÍ STRANY dnešního dne uzav řely tuto smlouvu k vykonávání ODBORNÉHO
ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO SERVISU, podle ustanovení § 2586 zákona č . 89/2012
Sb., Nového občanského zákoníku

Statutá rn í město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most
zastoupená: Mgr. Janem Paparegou
IČ : 00266094
DI : CZ00266094

( dále jen „ objednatel „ )
a

Firstpower a.s. , Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 - Žižkov
společnost je zapsána v obchodním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 14255
zastoupená: Václavem Strnadem, p ředsedou p ředstavenstva
IČ : 283 86 191
DIČ : CZ283 86 191

( dále jen „ poskytovatel „ )

1. PŘEDM ĚT SMLOUVY

1.1. P ředmětem smlouvy je vykonávání ODBORNÉHO ZÁRU ČNÍHO a POZÁRU ČNÍHO
SERVISU NA ZDROJ UPS V OBJEKTU Magistrátu m ěsta Most, ulici Radni ční 1/2, a to v
termínech uvedených v č l. 4. této smlouvě . Na uvedené lokalitě jsou nainstalovány tyto
zdroje UPS: Powerwat+ 3380RM

1.2. P ředmětem ODBORNÉHO ZÁRU ČNÍHO a POZÁRUČNÍHO SERVISU jsou následující
odborně -technické č innosti poskytovatele:

^ 1, - FIRSTPOWER Firstpoweras Konévova2660/141 13000Praha3-2iYkov te1^+420 222 369 660 fax+420 267 108 235
Společnostje registrována u OR vedeného MS v Pram, spisovó mačka: 8 14255 ICO: 283 861 91 D1C: CZ28386191 wwwfirstpower.cz'

V^



_^: FIRST
POWER

a) PORUCHOVÝ SERVIS, tj. OPRAVY zahrnují odstran ění všech vad a odchylek od
technických parametr ů , které jsou pro za řízení stanoveny právními p ředpisy, výrobcem
za řízení nebo jsou obvyklé, v četn ě uvedení za řízení do bezchybného provozu.

b) CYKLICKÁ PROFYLAKTICKÁ ÚDRŽBA zahrnuje pro každé za řízení pravidelné prohlídky,
údržbu za řízení a kapacitní zkoušky. Cyklická profylaktická údržba je provád ěna tak, aby
dané za ř ízení spl ňovalo veškeré provozní náležitosti p ředepsané ČSN EN a výrobci a to v
termínech dle interních p ředpisů objednatele.

V rámci pravidelné prohlídky a údržby UPS se provádí:
• vizuální kontrola záložního zdroje (kabeláž, svorky, ventilátory, baterie)
• ověření základních funkcí záložního zdroje (zapnutí a vypnutí, normální

provozní podmínky, zálohování, p ř ipojení a odpojení baterie, manuální obtok,
kontrola komunikace)

• kontrola funkčnosti p ři zátěži
• m ěření napětí, proudu a frekvence
• m ěření napětí a proudu usm ě rňova če, m ěření nabíjecího napětí
• odstran ění prachu pro zlepšení chladících pom ě rů
• kontrola mechanické funkčnosti a kontrola ventilátorů
• mechanická kontrola obvod ů
• kontrola vyh řátí vodi čů
• kontrola dotažení svorek

V rámci kapacitní zkoušky UPS se provádí :
• vybití baterii p ř i jmenovité (provozní) zát ěži
• měření celkového nap ětí a proudu sady baterií
• měření napětí jednotlivých akumulátor ů
• vizuální kontrola stavu baterií
• kontrola a dotažení bateriových spojek
• kontrola těsnosti bateriových č lánků
• odstran ění prachu a neč istot z baterií
• konzervace bateriových kontakt ů
• výpočet skutečné kapacity baterií

c) PREVENTIVNÍ VÝM ĚNA dosud fungujících díl ů s cílem p ředejít poruše za řízení po
p ředchozím projednání a písemném odsouhlasení objednatelem.

d) ODEBRÁNÍ A EKOLOGICKÁ LIKVIDACE použitých, vadných a vym ěněných baterií
zdarma i ostatního odpadu, který vznikne v souvislosti s jeho č inností.

e) REVIZNÍ PROHLÍDKY servisovaného za ř ízení vyplývající se zákona, v četn ě protokolu o
prohlídce

2. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY

2.1. Smlouva je uzav řena na dobu neurč itou, poč ínaje dnem podpisu smlouvy ob ěma
smluvními stranami.

2.2. Smlouva zanikne z následujících d ůvod ů :

) FIRSTPOWER F 'rstpoweras Koněvova2660/141 13000Praha3-Žiikov te1.+420 222 369 660 fax+420 267 108 235 www.fir$tpower.czSpolečnostje registrovbna u OR vedeného MS v Praze, spisová mačka: 814255 IČO: 283 861 91 DIC: CZ28386191

^. ^

Ul



^^,_ F I R S T
^ ^' POWER

a) Písemnou výpovědí bez uvedení d ů vod ů podanou kteroukoliv ze smluvních stran, s
výpovědní Ih ů tou 3 m ěsíce, která počne běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doru čení výpovědi druhé smluvní stran ě .

b) Odstoupením od smlouvy v p řípadech porušení smluvních povinností v následujících
částech smlouvy:

• Nesplněním jednotlivých č inností dle č l.l. v termínech dle č1.4, této smlouvy,
na které byl poskytovatel objednatelem písemn ě upozorněn.

2.3. Vypo řádání závazk ů p ř i zániku právního vztahu:

a) Poskytovatel je povinen u č init opatření pot řebná k tomu, aby se zabránilo vzniku
škody hrozící objednateli nedokončením č inností sjednaných v této smlouvě ,
pokud by mohla vzniknout v d ůsledku poruch řádně nahlášených do zániku
smlouvy.

b) Poskytovatel řádn ě dokončí a objednatel zaplatí č innosti objednané do zániku
smlouvy.

c) Za č innost řádně ukončenou do zániku smlouvy, má poskytovatel nárok na část
úplaty odpovídající ukon čené č innosti.

d) Do 30 dn ů po zániku smlouvy provedou smluvní strany finan ční vyú čtování.

3. ÚPLATA A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

3.1. Smluvní strany dohodly, že úplata za OPRAVY ZDROJ Ů UPS, CYKLICKOU
PROFYLAKTICKOU ÚDRŽBU, p ř ípadně za náhradní díly a komponenty, budou
poskytovatelem po skon čení záru ční doby objednateli ú čtovány podle SERVISNÍHO
CENIKU, projednaného a odsouhlaseného objednatelem, který tvo ř í p řílohu č . 1 této
smlouvy. V následujících letech bude výše platby upravena podle míry inflace, vyhlášené
oficiáln ě českým statistickým ú řadem.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že v p ř ípad ě zm ěny vstupních nákladových cen zahájí
bez zbytečného odkladu jednání, jejímž p ředm ě tem bude úprava sjednané ceny, která
bude reagovat na zm ěny cen vstupních komponent ů .

3.3. Právo na zaplacení úplaty za práce provád ěné po ukon čení záru ční doby dle bodu 1.2.
a 4.1. této smlouvy vzniká poskytovateli po provedení těchto č inností v souladu s touto
smlouvou:

u CYKLICKÝCH PROFYLAKTICKÝCH PROHLÍDEK a ostatních servisních služeb dle bodu 1.2
b) c) d) a e) na základě oboustrann ě potvrzeného servisního výkazu objednatelem -
manažerem objektu nebo pracovníkem technického zabezpe čení objektu. Servisní výkaz
bude tvo řit p řílohu k faktu ře a jeho odsouhlasení bude provedeno odpov ědným
pracovníkem objednatele.

^ FIRSTPO WER Firstpower as. Konévova 2660/141 130 00 Praha 3- 2dJcov teL +420 22Z 369 660 fax +420 267 108 235 www fi r$t ower.^z., Společnostje registrována u OR vedeněho MS v Pram, spisová mačka: B 14255 ICá 283 861 91 OIC: CZ28386191 p

V



FIRST
POWER

3.4. Zaplacení úplaty bude provedeno u všech servisních služeb na základ ě samostatné
faktury, kterou poskytovatel vystaví po provedení služby v souladu s bodem 3.3.

hodnoty, zejména pak níže uvedení náležitosti:
• ozna čení faktury, její č íslo
• název a sídlo objednatele a poskytovatele, jejich DIČ , IČ a bankovní spojení
• p ředm ět plnění a datum zdanitelného pln ění
• fakturovaná částka, datum odeslání a splatnost platebního dokladu
• podpis oprávn ěné osoby poskytovatele
• č íslo této smlouvy nebo samostatné objednávky

3.5. Faktury jako ú četní a da ňový doklad budou obsahovat náležitosti dle § 13a zák. č .
513/1991 Sb., obchodní zákoník a§ 28 odst.2 zák. č . 235/2004 Sb., o dani z p ř idané

V p ř ípad ě , že platební doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo
náležitosti, je objednatel oprávn ěn platební doklad poskytovateli vrátit do data jeho
splatnosti. Poskytovatel podle charakteru nedostatk ů platební doklad opraví nebo vystaví
nový. U opraveného platebního dokladu b ěží nová Ih ů ta splatnosti dle bodu 3.6. této
smlouvy.

3.6. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání fakturované částky z bankovního ú čtu
objednatele ve prosp ěch bankovního ú čtu poskytovatele. Veškeré faktury mají splatnost
30 dn ů od data vystavení. Veškeré faktury budou zaslány poskytovatelem objednateli na
adresu pro doru čování faktur:

Statutární m ěsto Most
Radni ční 1/2, 434 69 Most

3.7. Pokud budou poskytovatelem p ři realizaci odborného servisu provedeny mimo řádné
úkony, které nejsou obsaženy v servisním ceníku, je nutné tyto úkony nejprve
oboustrann ě písemn ě odsouhlasit formou nabídky a její akceptace a teprve na základě
tohoto odsouhlasení je možné provést fakturaci.

3.8. Vlastnické právo k dodaným náhradním díl ům p řechází na objednatele dnem
zaplacení ceny za fakturovanou částku plnění.

4. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ ODBORNÉHO SERVISU

4.1. Poskytovatel zahájí opravu nejpozd ěji do - níže uvedená tabulka od nahlášení
poruchy. Poskytovatel provede opravu v termínu dle níže uvedené tabulky.

/ FIRSTPOWER Firstpowera.s. Koněvova2660/141 13000Praha3- tifkov tel.:+420 222 369 660 fax+420 267 108 235 wwwfir$tpower.czy Společnost je registrována u OR vedeného MS v Praze, spisovó značka: B 14255 ICO: 283 861 91 DIC: Q28386191
^ I Q

l (f ^



iodržení doby
případ / den

3000 Kč

1000 Kč

Poradenské , technické služby a servisní
1 pracovní den 5 pracovních dnů 300 Kč

úkony dle fádosti zadavatele

4.2. Podle rozsahu a charakteru závady m ůže oprávněný zástupce objednatele s
poskytovatelem dohodnout řešení, p ř i kterém bude vadný ZDROJ UPS po dobu opravy tzn.
do doby odstranění závady nahrazen ZDROJEM poskytovatele za p ředem domluvených
podmínek.

4.3. V p ř ípadě , že poskytovatel nebude moci nastoupit k realizaci nebo realizovat
odborný servis ve sjednaných Ih ů tách dle bod ů . 4.1. a 4.2. pro p řekážky na stran ě
objednatele, prodlouží se Ih ů ta plnění o dobu, po kterou p řekážky trvaly, nedojde-li k jiné
dohodě . Nemožnost pln ění pro p řekážky na stran ě objednatele poskytovatel bez
zbytečného odkladu oznámí e-mailem na :

4.4. Hlášení poruch UPS bude provád ěno objednatelem telefonicky na telefonní č ísla
poskytovatele a to nep řetržitě , takto:

c) nahlášená porucha bude vždy potvrzena objednatelem elektronickou poštou na e-
mailovou adresu poskytovatele: service@firstpower.cz

a) V pracovní dny na telefon Hot-line +420 775 772 363
b) Ve dnech pracovního klidu na telefon Hot-line +420 775 772 363

d) Ohlášení poruchy bude obsahovat:
• místo poruchy
• datum a hodinu nahlášení poruchy
• specifikace (charakter) závady
• typ zdroje
• jméno zástupce objednatele ve v ěcech

e-mailového a faxového spojení
technických, včetně telefonického

e) Oprávnění pracovníci objednatele k hlášení poruch UPS:^^^<<^^^^'^^^ ^'^^^^ "^ ^^
.................................

4.5. CYKLICKOU PROFYLAKTICKOU ÚDRŽBU provádí poskytovatel ix ročně po dohod ě s
uživatelem. Poskytovatel je povinen nejpozd ěji dva týdny p řed plánovaným termínem
pravidelné profylaktické údržby telefonicky dohodnout p řesný termín provád ění p ředmětu
plnění se zástupcem objednatele - manažerem objektu.

4.6. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré č innosti dle č l.l. této smlouvy bude provád ět v
souladu s veškerými právními a technickými p ředpisy, které se na tuto č innost vztahují.

4.7. Poskytovatel doložil své oprávn ění k odbornému výkonu č inností, které jsou
p ředmětem této smlouvy tím, že objednateli p ředložil ověřený výpis z obchodního

C >,, FIRSTPOWER c 'rztpoweras. Kon2vova2660/141 13000Praha3-2ifkov tel.:+420 222 369 660 fax:+420 267 108 235 wwwfirstpower.cz) Společnost je registrována u OR vedeného MS v Praze, spisovó mačka: B 14255 ICá 283 861 91 DIC: CZ28386191

^/ V



..FIRST
POWER

7. VYŠŠÍ MOC

7.1 Smluvní strany neodpovídají za škodu zp ůsobenou okolnostmi vylu čujícími
odpovědnost. Za okolnosti vylu čující odpovědnost se považuje p řekážka, jež nastala
nezávisle na v ů li povinné strany a brání jí ve spln ění její povinnosti, jestliže nelze rozumn ě
p ředpokládat, že by povinná strana tuto p řekážku nebo její následky odvrátila nebo
p řekonala, a dále, že by v době vzniku závazku tuto p řekážku p ředvídala.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, p ř ičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a
poskytovatel 1 vyhotovení.

8.2. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru č it písemnost do
vlastních rukou za spln ěnou i v p řípad ě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v
této smlouvě uvedenou č i naposledy písemně oznámenou adresu pro doru čování,
odmítne p řevzít, její doručení zma ří nebo si ji v odbě rní Ih ůtě nevyzvedne, a to
desátým dnem.

a místě trvalého pobytu.

8.3. Smluvní strany výslovn ě souhlasí s tím, aby smlouva v č . jejích dodatk ů byla
vedena v evidenci smluv vedené statutárním m ěstem Most, která bude p řístupná
dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění
pozdějších p ředpis ů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředm ětu
smlouvy, číselné ozna čení této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních
stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, rodném č ísle

8.4. Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouv ě nepovažují
za obchodní tajemství a ud ě lují svolení k jejich zp řístupn ění ve smyslu zák.
106/1999 Sb., a zve řejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.5. V p řípadě , že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neú č inné,
zůstávají ostatní ustanovení ú č inná. Smluvní strany se zavazují nahradit neú č inné
ustanovení ustanovením jiným, ú č inným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení p ůvodního, neú č inného. Smluvní strany
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve zn ění jejích dodatk ů budou řešit
primárně dohodou.

8.6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou ú častníků
zejména zák. č . 89/2012 Sb., Ob čanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími
obecně závaznými právními p ředpisy.

8.7. Tato smlouva podléhá uve řejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v
souladu s tímto zákonem uve řejní poskytovatel, a to nejpozd ěji do .^^.. pracovních

FIRSTPOWER Firztpoweras. Koněvova2660/141 13000Praha3- 2ifkov te1.+420 222 369 660 fax+420 267 108 235 wwwfirstpower.cz) Společnost je registrována u OR vedeného MS v Praze, spisovó mačka: B 14255 IČO: 283 861 91 DIČ : CZ28386191/ '

V



FIRST
POWER

)^

dn ů od podpisu smlouvy. V p řípad ě nesplnění tohoto ujednání m ůže uve řejnit
smlouvu v registru p říjemce.

8.8. Po uve řejnění v registru smluv obdrží p říjemce do datové schránky/e-mailem
potvrzení od správice registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu
.pdf, ozna čeno uznávanou elektronickou zna čkou a opat řeno kvalifikovaným
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že p říjemce nebude, krom ě
potvrzení o uve řejn ění smlouvy v registru smluv od správice registru smluv, nijak
dále o této skute čnosti informována.

8.9. Tato smlouva nabývá platnosti a ú činnosti dnem podpisu ob ěma smluvními
stranami.

8.10. Smlouvu Ize m ěnit nebo dopl ňovat pouze písemnými a prů běžně č íslovanými
dodatky podepsanými oprávn ěnými zástupci smluvních stran.

8.11 Smluvní strany po řádném p řečtení této smlouvy a seznámení se s jejím
obsahem prohlašují, že je jim znám jeho smysl a ú čel, že odpovídá projevu jejich
vů le a že k n ěmu p ř istupují svobodn ě a vážně , nikoliv v tísni a za nápadn ě
nevýhodných podmínek.

8. 5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou p ř ílohy:

P říloha č . 1- servisní ceník služeb
P říloha č . 2- servisní ceník pravidelných úkon ů
P říloha č . 3- servisní výkaz (vzor)
P říloha č . 4- protokol o profylaktické prohlídce (vzor)
P ř íloha č . 5- výpis z obchodního rejst říku poskytovatele
P říloha č . 6- potvrzení o pojištění poskytovatele

^ FIRSTPOWER Firstpower as. Koněvova2660/141 13000Praha3- 2ifkov tel.: +420 222 369 660 fax+420 267 108 235 wwwfirstpower.czSpolečnostje registrována u OR vedeného MS v Praze, spisová mačka: B 14255 IČQ 283 861 91 Dli: CZ28386I91



FIRST
^ POWER

l,
^

F!R T F^rstpovreras. Koněvova2660/141 13000Praha3-2i3kov te1:+420 222 369 660 fax:+420 267 708 235
Společnost je registrována u OR vedeného MS v Pram, spisová ma čka 814255 IČQ 283 861 91 OIC: CZ28386191 www.first ower.czp

.^
t;



Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
0

Ý
^o

Ý
n ^ ď

^ Ý
o

0

Ň

0

1^0

0

E^D
^0a}
N
^

p0p

N
^

0

Ň
th

0

Ň
N

^
t^
Q
O

^ ý>
^^ G^

EO
^

R
C
N
U

^
- d

' ^ v

C W 9

^

Ó j ^
^ O Ý

^

C u

> Č ^

^ ^ 9

^ E^ ^
č ň

i

5á úá
"zg,' ^

C

L

c_
^

L

Ý

>

Ý

>

Ý

>

>
C

O ^

^

N

>,
c

ó
L

J

V'
O
v

>

^
C

V
N
O
v

>

^
C

N

N

č
^

Č
C

N

N

č
^

Č
C

N

f0

č
i

C
V

L
^

a
^
n
>

>^

(1

^

^

-
^Nn
Č

Ú
c0
c
-^
>

'^9

w .

X
(p

ó
n
Ú

Eao ^ č č č č č č ; ^
p ^

L

V

L

^ V

L

^

L

^

^

_

^ Q Ú Y >
Ň

É
y ^

! i
^ ^

y
E ô >

m á á á ^ á ^ ^ E Q ^^ N m

> v° v° ^° v° v ó ý c
^

^N ^ ^° ° É
^

0 0 0 0 0 o n E > d ° â ao
n n n n n n m Y ^ ^

.^
c
^

m
7 m

C C C C C C Ň > ^ E L N ^
O

ĉ

C

l00 t00 t00 Á Ň Ň ^ čY

O

^N^

t0

^
á

^C J

L

c^ T

j

m̂
N

^á
c ň ň ň ň ň ň ň ^ ň -^ ^^ Ň >

o
^ >,

>
N

ó ó ó ó ó ó ó o ^ cLi á
=

Ý^ ó. ^
Ý c c c c c c c t a 2' : ` ň

^ n

O ^
p
N

^p
N ^ ^ ^

^p
N u_ ^ ^j ? 'N p a ^

^ O
^

J
c

J
c

J
c

J
c

J
c

J
c

J
c

Z

w

Y
$ n ý

.^
J O
a s

^
a

y
a

, ď Ý
.J

Ý
.J

Ý
.J

Ý
' J

Ý C
J .-

? C
^

?
L >' ^ ^

O
9 T mp ^ T

C

O O
L

O
L

O
L

O
L

O^
L O

O O
t L

O
L

N
C

^
N

^ y
Ý U

á Ň +" N
>

áy
Č
^

C
N

C
N

C
N

C
N

C L
N V

C C
N N

Č
N

> a
O

^ T^N ^ ^ ^

n

^

Ý ^.'

^^

^ ^^ Q

I
^

Ý J

ÝN Ó̂ Ň Ň Ň Ň Ň n Ň n

Č

Ň n p

Ň

^
.

^^N U

L^ d

V

C

N

Ň

a O ^
C
N

C
y

C
N

C
Cl

C UI
G1'ta

C

Ň
N'f0
U C

C
N
U

C
N

Ň

O

N
^^ Ň d ď a

^

Ň

0 G a U U U U U ^

Ý, Ý
^ Y r Md O^y

` N > > 0 ^
W L

^
^ ? ^

^
_

3 c á C c

á ^ ó á
ž

^ ď ;
^

^ ž
^
^

Y

c = °
J

^

2

ó ^
Ň
áa,

U
m
>

m
w

n.
fA a OC



^
c
Á
Ď
0
a

á

N

'ň
0
a

0

ó
ó
á

^

m
a
^

^

č
.^
^
E

Ň
a
^
^

.y

.u

^ ^
.^ x

O L
Ň U
_ N

S O
V L
t0 C
a _N

Ý 2
. N
d ^

W ^

^. •Ň

ea
a m

Y
O

(0

X

^
a
^

X

^

3
^
^
^

d̂
>N
7

Ň
Y

c
m
U

0
N

^
0

f0

ó
á

www
Y Y Y
woo
^wo
r r^ o
^w
m

03
_ ^

^ 
N̂

L ^
V ^
C =^̂ ^

,̂,^ ó^m -
Y ^ ^ 8.^ v - ;

U m > á

^

3
O

^

^

^_

^

1



Firstpower a.s.
IČO 28386191 DIČ CZ28386191 Koněvova 2660/141, Praha 3

Servisní výkaz k zakázce č .: OZA-16-0225

Zákazník-pláuc ISO DIČ

Statutárni město Most
Radniční 1,^2
434 69 Most

r/ašc č .ob^ -

Příjerru:e - uživatel

Shodný se zákazníkem

Kontaktní osoba:

q Instalace q Školení obsluhy q Servis q Pravidelná prohlídka (profylaxe)
q Reinstalace q Uvedení do provozu n Zán.lka j^ Prohlídka místa

Odpracovaná doba

Typ za řízeni (včetně vyrobniho Č isla} ............. ...........................................................................................................................................

..... .. ................. .. ......................................................................................................................................................................

Peužitý materiál (příp. vyrobni č islo} Kód produktu Množstvi

.................... ........... ......................................................................................................................................................_...................... ._.. .._

........................... ....................................... ............................... ........................................................•---..........................................................

Praci provedi dne ... .................... .. ...... .. Práci p řevzal ..,_...................... ..........

podpis podpls



.3_ FIRST
"' POWER

PŘÍLOHA SERVISNÍHO VÝKAZU Č islosv.

ZÁKAZNÍ K:

UŽIVATEL:

ZÁLOŽNÍZDROJ

Typ za řízení: Výrobní tislo^

Typ baterii: Kapacita (VIAhY.

Protokol o profylaktické prohlídce
a výstupní protokol UPS

Č íslo zak3zky:

Datum akce:

Referenční č íslo:

Výrobce.

Počet par. větví: •

Rok výroby baterii: Počet bateriF.

POPIS AKTIVITY ^ °''^^ s , ^ f '^^ ^ ^ ^ ^ ^<^
Profylaxe za řizeni q nésledný poruchový servis^. q akutní poruchový servis: q

POPIS PRACOVIŠTĚ ^^
Paraíeíni zapojent q ANO q NE Motorgenerétor q ANO q NE Manuéíní bypass q ANO q NE

Typ^. Typ. TYP:

Sénové č islo^. Sériové Cislo^. Sériově čislo:

Referenčni číslo protokoW^ Referenčni čislo protokolu R eferenčni tislo protokolu^

STAV UPS - NAMĚŘENÉ HODNOTY PŘED PROVEDENÍM SERVISNÍHO ZÁSAHU
Vstupni napěti^

^^^
Výstupni napěti

^^^
Ve2e SW UPS ......... ...........

Vstupni proud.^^^
Výstupni proud:^^^ Verze SW display ....................

Vstupní frekvence: q Hz Výstupní frekvence: q Hz

Udržovací DO napěti qq V Dobíjeci proud: q A

Okolni tePiota q °o Teplotní kompenzace dobij.zapnuta: q ANO q NE Cisffi okolni prosVedi: q ANO q NE

POPIS PROVEDENÉ PRÁCE

v¢ualni a mechanicka kontrola. q ANO q NE Kontrola Remote Mondonng: q ANO q NE Kontrola sdííení z3těže^. q ANO q NE

Konvola pracovních parametni: q ANO q NE Test normélního provozu: q ANO q NE Výména ventil9torů : q ANO q NE

Aktualizace iídíciho sottware: q ANO q NE Test provozu na bypass: q ANO q NE Výména baterií: q ANO q NE

Zaškolení obsiuhy: q ANO q NE Test provozu z baterií: q ANO q NE výména kondenzétorů : q ANO q NE

Zkouška provozu s motorgen.: q ANO q NE Kapacitní zkouška (přilohap q ANO q NE Výména jiných č3stí: q ANO q NE

Kontrola p řevzeti zatéze q ANO q NE Kontroía synchronízace q ANO q NE VyGšténi zařízeni: q ANO q NE

STAV UPS - NAMĚŘENÉ HODNOTY PO PROVEDENÍ SERVISNÍHO ZÁSAHU

Vstupni napě ti
^^^

VýstuPni naPěti
^^^

verze SW UPS ....................

Vstupni proud:^^^
Výstupni proud:^^^ Ve2e SW tlisplay ....................

Vstupní frekvence: q Hz Výstupni frekvence q Hz

Udrfovací DC napěti. qq v Dobijeci proud: q A

Okolní teplota- q °^ Teplotn í kompenzace dobij.zapnuta^ q ANO q NE Č isté okolni prostředi: q ANO q NE

ZAVĚR

Na za řízení není do doby další pravidelné profylaxe t řeba měnit žádné díly, veškeré parametry jsou v toleran čních mezich stanových výrobcem.

Existuje statistická garance standardni funkčnosti do doby p ř íští profylaxe. q

Za řízení je funkční, ale je pravděpodobné, že by v době do další profylaxe mohlo dojít k poruše . Vstupní a výstupní parametry za řízení jsou v

tolerančních mezích stanovených výrobcem q

Za ř izení není již v době proiylaxe schopné uspokojiv ě plnit základní funkce. Technické parametry za ř ízení jsou mimo toleran ční meze a nelze je

spolehlivě nastavit. q

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, POUŽITÝ MATERIÁL

datum:

Provedl Qméno ► : Schvélil Qměno)^.

Podpfa: Podpis:

Č íslo a datum revize: 1, 1.5.2010 Revizi provedl: Strnad



Tento výpís z ve řejných rejstř(kb elektronicky podepsal "MčSTSKÝ SOUD V PRAZE [Ič 00215660]" dne 10.6.2016 v 09:56:03.
EPVid:IJro108jnJUnA0jAz03TMw

Výpis

z obchodního rejst říku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 14255

Datum zápisu : 13. května 2008

Spisová značka: B 14255 vedená u M ěstského soudu v Praze

Obchodní firma: Firstpower a.s.

Síd1o: Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3

Identifikační č íslo: 283 86 191

Právní forma: Akciov_á společnost _

Předmět podnikání:
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických za řízení
výroba, instalace, opravy elektrických stroj ů a přístrojů , elektronických a

telekomunikačních zařízení _
_ _ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona_

Předmět činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než
zákiadních služeb zajišt'ujících řádný provoz nemovitostí,byt ů a nebytových

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

VÁCLAV STRNAD, dat. nar. 5. b řezna 1961
Jankovcova 43/35, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku funkce: 23. června 2014
Den vzniku členství: 26. října 2009 _ _

b jednání:Způso Za společnost jedná předseda p ředstavenstva samostatn ě ._

Dozorč í rada:
předseda dozorč í
rady:

ALEŠ ŠAMÁNEK, dat. nar. 4. listopadu 1972
Záhumenní 2001/78, Poruba , 708 00 Ostrava

Den vzniku funkce: 26. října 2009
Den vzniku členství: 26. října 2009 __ _______ __

č len dozorč í rady:
VÁCLAV STRNAD, dat. nar. 28. srpna 1987
Jankovcova 43/35, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 26. dubna 2010

č len dozorč í rady:
ROMAN HORÁK, dat. nar. 25. b řezna 1972
K Vyhlídce 957, 250 91 Zeleneč

lenství : 17. dubna 2012Den vzniku č_ _
Akcie:

_

20 ks kmenové akcie na jméno v listinné padobě ve jmenovité hodnotě i00 000,-

Kč __

Základní kapitál:

_
2 000 000,- Kč
Spfaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
_ __ _ _____Y___ __Počet členů statutárního orgánu: 1___ ____ ____

Počet č lenů dozorč í rady: 3

tldaje platné ke dni: 10. srpna 2016 05:59 1/2



oddíl B, vložka

Obchodní korporace se pod řídila zákonu jako celku postupem podle § 777
5 zákona č . 90/2012 Sb., o obchodních spole čnostech a družstvech.

tlda^e platne ke dni: 10. srpna 2016 05:59 2/2




	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15

